TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025
Processo Adm: Nº 057/2025

Objeto: Aquisicao de colheres copos e marmitas descartaveis para atender as demandas do Departamento Municipal de Educacao no ambito da administracao municipal da
Prefeitura de Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais): FERNANDES EMBALAGENS LTDA (47758161000293) com os lotes: 1 no valor total de R$
19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 12 de agosto de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

12/08/2025, 08:27 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 038/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DIcnc_6XbEMqPjTyS8qkX8yAiU3bQEGVworj39IgGhSdJNGOIMvZ08Z_w9Ui_oCJjFmzPiwcJNf1_kgcGTzNeTAhXQcnHX0zdDP6y%2F… 1/1